

Riho Uulma Kersti Kajjaloidle hiljuti rajatud planetaariumi. (NS)



Nõmme mälumäng lõpetas viienda hooaja

9. mail oli Pääsküla raamatukogus Nõmme mälumängu finaal. Septembri aprillini kestnud hooaja jooksul käis saalist läbi 51 kolmeliikmelist võistkonda ning maksimaalne võistkondade arv ühes mängus oli 46.

Vienda hooaja finaalmängu võitis võistkond Parila A koosseisus Indrek Salis, Jevgeni Nurmla ja Mati Räli. Teisele kohale mängisid end võrdse punktisummaga Keila Kiiks (koosseisus Alar Viivik, Alvar Niglas ja Tenno Sivadi) ning Parila C (koosseisus Juhan Teder, Aivo Vaalma ja Irja Truumaa).

Nõmme mälumängu korraldavad Kivimäe Põhikooli ajalooõpetaja Margus Pillau ning Kuku raadio saatejuht Timo Tarve. Mälumängu korraldamist toetas Nõmme linnaosa valitsus. (NS)

Ekskursioon Marie Underi radadel

Kolmapäeval, 31. mail kell 16 algab Underi ja Tuglase kirjanduskeskuse muuseumiosakonnast (Väikese Illimari 12) ekskursioon Marie Underi radadel. Esimene tutvutakse giidi saatel Marie Underi kunagise koduga. Meenutatakse kultuuriloojaid, kes seal kunagi elanud on. Seejärel algab jalutuskäik kultuuriloolase Piret Loidega Nõmmel, mis lõpeb Rahumäe kalmistul luuletaja kalmul. Ekskursioon toimub Nõmme ja Männiku raamatukogu ning Nõmme vaba aja keskuse eestvõttel. (NS)

kevadlaad Lauliku tänaval

Viimastel aastatel on kujunenud traditsiooniks, et Nõmme Kevade ürituste finaali on tänavalaad. Nõmme kevadlaad on sel aastal pühapäeval, 28. mail kella 10–16 Lauliku tänaval, Hiiult Pääskülani.

HELIN AUSMAA-KAIVO

Nõmme kevadlaada korraldustiirni liige

Sel aastal oleme lähtunud põhimõttest, et tegemist oleks pigem perepäeva kui laadaga. Nõmme on oma olemuselt väga perekeskne piirkond ja soov oli laadale kaasata kõik vanusegrupid, leida need inimesed, kellel silm särab ja on soov teha koos midagi toredat.

Laada kauplemisala jääb Lauliku tänavale, kuid kodukohvikud avavad end sel päeval terves kvartalis. Mõned hõrgutiste pakkujad on juba vanad tuttavad eelmistest aastatest, aga kindlasti leiab ka uusi põnevaid hoovikohvikuid.

Laadaliisi rõõmustab Lauliku tänaval kaks lava, kus võib terve päeva jooksul näha muusika-, teatri- ja kultuuri programmi.

Kivimäe kooli hoovis asuval pealaval tervitavad meid hommikul Lasteekraani Muusikastuudio noorema mudilaskoori lapsed. Peaesineja Lea Dali Lion astub oma uuema loominguga lavale pärast lõunat. Üha tõusvas tempos tantsib päeva teises pooles Nõmme eakate Tantsurõõmu trupp, kelmikat laadamuusikat mängib Estonia brass ja päeva lõpetavad Nõmme noortemaja särtsakad flamenco-tantsijad.

Lauliku Lava Allan Kressi kultuuriaias meelitab enda juurde kõik need laadaliised, kes peavad lugu teatrist, kunstist

ja mõnusast džässmuusikast. Kell 14.30 esineb huvilistele põnevate loomajuttudega loodusetark Aleksei Turovski ja heategevuslikul eesmärgil korjatakse annetusi loomade eestkoste organisatsioonile Loomus, kelle töö on tagada, et kõik suured ja väikesed loomad elaksid hästi. Lugusid ilmestavad värvikate muusikaliste etteastetega muusikakeskkooli kõige pisemad artistid. Väiksel teatrilaval on plaanis lasteetendus «Kuldkalake» ja laada lõpunoodid mängib kontserdil «1/2 Öösorri» Priit Öövel.

Peale lavade on eraldi alad lastele, eakatele ja eelregistreerimiseta töötod neile, kellele meeldib asju teha oma kätega. Tegevusi jagub kõigile pereleikmetele.

Nõmme särab oma roheluses eriti soojal ajal ning et aiad veel kaunimad välja näeksid, on Horticomil toel ja Ingrid Sembach-Höbemäe eestvedamisel plaanis vahvad töötod, kus ta koos oma vapra selli Kaire Vilgatsiga õpetab nõmmekatele amplitte tegemist.

Peale aedade väärtustatakse Nõmmel ka vanu asju: Vintro Chalk Paini töötoa korraldaja Heidi Kann jagab nippe usinale õpipoisile Lea Dali Lionile ja kõigile, keda huvitab vana mööbli või mõne mälestuseseme uuendamine

Pane tähele!

Et perepäev oleks kõigile laadaliistele turvaline ja mõnus, on korraldajatel mõned soovitusel.

- Tule jala, ratta või rongiga!
- Kui auto kardab siiski üksinda koju jääda, leia endale parkimiskoht Väana kergliiklustee ääres, Krooningu tankla juures parkimisplatsil või Pääsküla poe juures.
- Perepäev on alkoholvaba üritus!
- Lauliku tänavalaad elanikud pargivad sel päeval autod tänavalt hoovi, hoolitsevad, et nende lemmikloomad laadamelus end turvaliselt tunneksid, avavad kodukohvikud ja ootavad laadaliisi külla.

Kõige tähtsam on aga võtta kaasa oma kallid pereleikmed, kutsuda Nõmme mändide alla ka oma sõbrad ja nautida laadamelu!

Lisaküsimuste korral uurige Facebookist lehelt «Nõmme Kevadlaad 2017» või küsige aadressilt nommelaad@gmail.com

ne imeliste värvidega. Kõigil huvilistel on võimalik vaadata, harjutada ja üht-teist ka koju kaasa osta.

Lastealal saab ennast tühjaks mõllata batuudil, sõita poniga ja karussel-

liga, tutvuda taluloomadega ja uurida, mida põnevad on selleks hooajaks varuks Nõmme seikluspargil. Et ka memmed-taadid kodust välja meelitada, oleme kaasanud tegemistesse Nõmme eakate päevakeskuse toredaid inimesi, kes meeolelu üleval hoidmiseks tantsivad, laulavad, pakuvad enda tehtud käsitööd – ja uskuge või mitte, prouade rõõmuks avab Nõmme Vanameeste Klubi oma hoovikohvik! Et tervis püsiks korras ka suve hakul, on eakate alal võimalik mõõta vererõhku, -suhkru ja kolesterooli.

Kaitseliidu Männiku malevkond ja naiskodukaitse Männiku jaoskond näitavad laadal oma varustust ja masinaid, lapsed saavad proovida maskeerimisvärve. Kellel kõht rassimisest tühjaks läheb, võib linnupetteks saada pannkooke.

Pääsküla raamatukogu avab oma vabaõhutelgi, kuhu tuleb õdus lugemispesa ja ühtlasi tutvustatakse Tallinna keskraamatukogu ning linnaosa raamatukogude tegevust. Telgis saab ka meisterdada ja lauamänge mängida.

Kohal on maanteeamet oma pöörleva auto ja muude atraktsioonidega. Üritust korraldavad Sõbra ja Sireli tänavalaadade eestvedajad, korraldamist toetab linnaosavalitsus.

Vt Nõmme kevadlaada programmi ja laadaala kaarti ka lk 7 ja 8.